
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO SKYRIMO  
 

2019 m. gegužės 31 d. Nr. TS-119 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, 29 straipsnio 3 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 10 straipsnio 2 

dalies 7 punktu, 13 straipsniu, 28 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 1 dalimi ir 2 dalimi, 30 

straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsniu ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 2019 m. balandžio 30  d.  raštą, 

Rokiškio rajono savivaldybės mero Ramūno Godeliausko 2019 m. gegužės 21 d. potvarkį Nr. MP-

68 „Dėl kandidato į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigas 

teikimo“, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės 20 d. įsakymą 

Nr. AV-489 „Dėl kandidato į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo pareigas siūlymo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti Valerijų Rancevą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoju savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui, pareigas pradedant eiti kitą dieną po to, kai bus 

išduotas leidimas dirbti ar susipažinti su slapta informacija Lietuvos Respublikos valstybės ir 

tarnybos paslapčių įstatymo nustatyta tvarka.   

2. Nustatyti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareiginės 

algos koeficientą – 17. 

3. Priedą už tarnybos Lietuvos valstybei stažą apskaičiuoti teisės aktų nustatyta tvarka. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                           Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


